bidang pembangunan diantaranya sudah memiliki Masjid bantuan saudi arabiyah,

ruang belajar, asrama dan MCK serta beberapa bangunan yang lain yang masih

semi permanen.

Yayasan Pengkajian Al-Qur’an dan Hadits ( YAPQAH ) berdirinya/ Hari

jadi pondok pesantren riyadus shalihin -Yapqah, yaitu hari rabu bertepatan tanggal

27 Rajab 1432 H/ 29 Juni 2011 M. Setelah resmi berdiri. Setelah resmi berdirinya

Pondok Pesantren Riyadus Shalihin dimulailah pembenahan secara pbertahap,

yakni dimulai dari didirikan Madrasah Tsanawiyah dan Madrasah Aliyah-Yapqah

dan kegiatan pembelajaran kepesantrenan dilaksanakan di dalam masjid yang